
Uchwała Nr XXXI-83/2013
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w  sprawie  planu  sieci  oraz  określenia  granic  obwodów  publicznych  szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1.

Ustala  się  plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez 
Gminę Wołomin w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały.

§ 2.
Granice obwodów publicznych szkół podstawowych określa się w załączniku 
nr 2 do uchwały.

§ 3.
Ustala  się  plan  sieci  publicznych  gimnazjów  prowadzonych  przez  Gminę 
Wołomin w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały.

§ 4.
Granice  obwodów publicznych gimnazjów określa  się  w załączniku nr  4  do 
uchwały.

§ 5.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała nr II-36/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 marca 1999 r. 
w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wołomin;

2) uchwała Nr VIII-95/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 maja 
2007  r.  w  sprawie  zmian  w  uchwale  nr  II-36/99  Rady  Miejskiej 
w Wołominie z dnia 11 marca 1999 r.;

3) uchwała nr II-45/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 marca 1999 r. 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. I. 
Łukasiewicza w Wołominie, Al. Armii Krajowej 81;

4) uchwała nr II-46/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 marca 1999 r. 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Marszałka  Józefa Piłsudskiego w Wołominie, ul. M.J. Piłsudskiego 51;

5) uchwała nr II-50/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 marca 1999 r. 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Czarnej 
gm. Wołomin ul. W. Witosa 52;

6) uchwała nr II-53/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 marca 1999 r. 
w  sprawie  określenia  obwodu  publicznej  Szkoły  Podstawowej 
w Majdanie ul. Racławicka 2;



7) uchwała nr II-54/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 marca 1999 r. 
w sprawie  określenia  obwodu publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Ks. 
Ignacego Skorupki w Ossowie gm. Wołomin;

8) uchwała  nr XLI-18/2006 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 lutego 
2006  roku  w  sprawie  określenia  granic  obwodu  publicznej  Szkoły 
Podstawowej  nr  5  z  oddziałami  sportowymi  im.  C.K.  Norwida 
w Wołominie;

9) uchwała nr XLII-44/2006 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 marca 
2006  roku  w  sprawie  określenia  granic  obwodu  publicznej  Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie;

10) uchwała  nr XLII-45/2006 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 
marca 2006 roku w sprawie określenia granic obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 7 im. Królowej Jadwigi w Wołominie;

11) uchwała  nr VIII-97/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 
maja 2007 roku w sprawie określenia granic obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Duczkach, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Wołomin;

12) uchwała  nr XXI-81/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 
czerwca  2008  roku  w sprawie  zmiany  uchwały  nr  VIII-97/2007 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 24 maja 2007 roku w sprawie określenia 
granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Duczkach, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina Wołomin;

13) uchwała  nr VIII-96/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 
maja 2007 roku w sprawie określenia granic obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Zagościńcu, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Wołomin;

14) uchwała nr V-41/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 maja 
2011 roku w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej im. 
Fryderyka Chopina w Starym Grabiu;

15) uchwała  nr XXVIII-49/2001 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
26  kwietnia  2001  r.  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wołomin;

16) uchwała nr XXXIII-119/2005 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
30  czerwca  2005  roku  w  sprawie  zmian  w  planie  sieci  publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wołomin;

17) uchwała nr XLIV-65/2006 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 
maja 2006 roku w sprawie zmian w planie sieci publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez gminę Wołomin;

18) uchwała nr II-40/99 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 marca 
1999 roku w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum nr 2 
w Wołominie, Al. Armii Krajowej 81;



19) uchwała  nr XXVIII-50/2001 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
26  kwietnia  2001  roku  w  sprawie  określenia  obwodu  publicznego 
Sportowego Gimnazjum nr 3 w Wołominie;

20) uchwała  nr XXVIII-51/2001 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
26  kwietnia  2001  roku  w  sprawie  określenia  obwodu  publicznego 
Gimnazjum nr 4 w Wołominie;

21) uchwała  nr XXVIII-52/2001 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
26  kwietnia  2001  roku  w  sprawie  określenia  obwodu  publicznego 
Gimnazjum nr 6 w Wołominie;

22) uchwała nr XXXIII-120/2005 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
30  czerwca  2005  roku  w  sprawie  zmiany  obwodu  publicznego 
Gimnazjum w Duczkach;

23) uchwała  nr XXI-82/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 
czerwca  2008  roku  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXIII-120/2005 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie 
zmiany obwodu publicznego Gimnazjum w Duczkach;

24) uchwała nr XLIV-66/2006 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 
maja 2006 roku w sprawie zmiany obwodu publicznego Gimnazjum nr 1 
w Wołominie.

§ 6.
1. Uchyla  się  §  4  uchwały  nr  XXXIII-112/2005  Rady  Miejskiej 

w Wołominie  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  w  sprawie  publicznego 
Gimnazjum w Ossowie.

2. Uchyla się § 4 uchwały  nr XLIV-64/2006 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 30 maja 2006 roku w sprawie publicznego Gimnazjum w Czarnej.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 8.
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz          


	Uchwała Nr XXXI-83/2013

